## Stadtverwaltung Zeulenroda-Triebes

Beschlussvorlage Ortsteilrat Arnsgrün-Bernsgrün-Pöllwitz			Vorlage-Nr: Status: Datum:	öf	VOABPö-001-2022 öffentlich 17.01.2022		
Betreff: Festlegung Termine 2022 für die Sitzungen Ortsteilrat Arnsgrün-Bernsgrün-Pöllwitz							
Ortsteilrat Arnsgrün-Bernsgrün-Pöllwitz Ortsteilbürgermeister Ortsteil Arnsgrün-Bernsgrün-Pöllwitz, Herr A. Rosenbaum							
Beratungsfolge:							
25.01.2022 Ortsteilrat Arnsgrün-Bernsgrün-Pöllwitz							
Beschlussvorschlag:							
Der Ortsteilrat Arnsgrün-Bernsgrün-Pöllwitz beschließt auf seiner Sitzung am 25.01.2022, dass die Sitzungen des Ortsteilrates Arnsgrün-Bernsgrün-Pöllwitz jeweils							
nach den Sitzungen des Nichttechnischen Ausschusses der Stadt Zeulenroda-Triebes							
oder							
nach den Sitzungen des Hauptausschusses der Stadt Zeulenroda-Triebes							
stattfinden. Der in der Anlage beigefügte Sitzungsplan für 2022 wird bestätigt.							
Beschlussbegründung:							
Für die Arbeit der Mitglieder des Ortsteilrates Arnsgrün-Bernsgrün-Pöllwitz hat es sich als vorteilhaft bestätigt, die Termine für die Sitzungen des Ortsteilrates Arnsgrün-Bernsgrün-Pöllwitz anhand des Sitzungskalenders des Stadtrates Zeulenroda-Triebes ganzjährig zu planen. Der Ortsteilbürgermeister kann gemäß § 45 ThürKO auch außerhalb des Sitzungsplanes Sitzungen des Ortsteilrates Arnsgrün-Bernsgrün-Pöllwitz einberufen, verschieben oder absagen.							
gez. A. Rosenbaum Ortsteilbürgermeister							
Unterschrift							
Anlage:							
Sitzungsplan der Stadt Zeulenroda-Triebes							
Beratungsergebnis							
Gremium:				am:			TOP:
Anw.:	Daf.:	Dag.:	Enth.:	laut Beso		abweichender. Beschluss:	